年金記録確認奈良地方第三者委員会 議事要旨（第 79回第一部会）

１ 日 時  平成 21年 7月 2日（木） 13時 15分から 16時 30分

２ 場 所  年金記録確認奈良地方第三者委員会 会議室

３ 出席者  （委員会）北岡委員長、腰岡委員、須賀委員、中井委員

（事務室）戸田事務室長 ほか

４ 議 題

（１）申立書の受付状況

（２）申立事案の審議

（３）その他

５ 議事要旨

（１）部会の冒頭、事務室から、申立書の受付件数について報告された。

ⅰ 奈良県内の社会保険事務所における申立書の受付件数

  1,247件（厚生年金 482件、国民年金 765件）（6月 28日現在）

ⅱ 奈良社会保険事務局から奈良地方第三者委員会への申立書の転送件数

   1,176件（厚生年金 443件、国民年金 733件）（7月 2日現在）

（２）今回の部会では、次のとおり申立事案の審議が行われ、あっせん案が 1件（厚生年金 1件）、非あっ

せん案が 4件（厚生年金 3件、国民年金 1件）決定された。

○ 事案の審議

8件（厚生年金 7件（新規 3件、継続 4件）、国民年金 1件（継続 1件））

（３）次回第一部会は 7月 9日（木）13時 15分から開催することとなった。

（文責：奈良地方第三者委員会事務室、後日修正の可能性あり）

年金記録確認奈良地方第三者委員会 議事要旨（第 79回第二部会）

１ 日 時  平成 21年 7月 2日（木） 9時 00分から 12時 00分

２ 場 所  年金記録確認奈良地方第三者委員会 会議室

３ 出席者  （委員会）森村部会長、景山委員、下村委員、谷野委員

（事務室）森田事務室次長 ほか

４ 議 題

（１）申立書の受付状況

（２）申立事案の審議

（３）その他

５ 議事要旨

（１）部会の冒頭、事務室から、申立書の受付件数について報告された。

ⅰ 奈良県内の社会保険事務所における申立書の受付件数

  1,247件（厚生年金 482件、国民年金 765件）（6月 28日現在）

ⅱ 奈良社会保険事務局から奈良地方第三者委員会への申立書の転送件数

   1,176件（厚生年金 443件、国民年金 733件）（7月 2日現在）

（２）今回の部会では、次のとおり申立事案の審議が行われ、あっせん案が 2件（国民年金 2件）、非あっ

せん案が 4件（国民年金 4件）、決定された。

○ 事案の審議

19件（厚生年金 10件（新規 9件、継続 1件）、国民年金 9件（新規 3件、継続 6件））

（３）次回第二部会は 7月 8日（水）9時から開催することとなった。

（文責：奈良地方第三者委員会事務室、後日修正の可能性あり）

年金記録確認奈良地方第三者委員会 議事要旨（第 51回第三部会）

１ 日 時  平成 21年 7月 2日（木）  9時 00分から 12時 00分

２ 場 所  年金記録確認奈良地方第三者委員会 会議室

３ 出席者  （委員会）中川部会長、武野委員、千阪委員、平櫛委員

（事務室）戸田事務室長 ほか

４ 議 題

（１）申立書の受付状況

（２）申立事案の審議

（３）その他

５ 議事要旨

（１）部会の冒頭、事務室から、申立書の受付件数について報告された。

ⅰ 奈良県内の社会保険事務所における申立書の受付件数

  1,247件（厚生年金 482件、国民年金 765件）（6月 28日現在）

ⅱ 奈良社会保険事務局から奈良地方第三者委員会への申立書の転送件数

   1,176件（厚生年金 443件、国民年金 733件）（7月 2日現在）

（２）今回の部会では、次のとおり申立事案の審議が行われ、あっせん案が 1件（厚生年金 1件）、非あっ

せん案が 2件（厚生年金 1件、国民年金 1件）決定された。

○ 事案の審議

11件（厚生年金 4件（新規 2件、継続 2件）、国民年金 7件（新規 2件、継続 2件））

（３）次回第三部会は 7月 9日（木）9時から開催することとなった。

（文責：奈良地方第三者委員会事務室、後日修正の可能性あり）

年金記録確認奈良地方第三者委員会 議事要旨（第 80回第二部会）

１ 日 時  平成 21年 7月 8日（水） 9時 00分から 12時 00分

２ 場 所  年金記録確認奈良地方第三者委員会 会議室

３ 出席者  （委員会）森村部会長、景山委員、下村委員、谷野委員

（事務室）戸田事務室長 ほか

４ 議 題

（１）申立書の受付状況

（２）申立事案の審議

（３）その他

５ 議事要旨

（１）部会の冒頭、事務室から、申立書の受付件数について報告された。

ⅰ 奈良県内の社会保険事務所における申立書の受付件数

  1,261件（厚生年金 490件、国民年金 771件）（7月 5日現在）

ⅱ 奈良社会保険事務局から奈良地方第三者委員会への申立書の転送件数

   1,190件（厚生年金 453件、国民年金 737件）（7月 9日現在）

（２）今回の部会では、次のとおり申立事案の審議が行われ、あっせん案が 1件（厚生年金 1件）、非あっ

せん案が 2件（厚生年金 1件、国民年金 1件）、決定された。

○ 事案の審議

11件（厚生年金 5件（新規 3件、継続 2件）、国民年金 6件（新規 4件、継続 2件））

（３）次回第二部会は 7月 16日（水）9時から開催することとなった。

（文責：奈良地方第三者委員会事務室、後日修正の可能性あり）

年金記録確認奈良地方第三者委員会 議事要旨（第 80回第一部会）

１ 日 時  平成 21年 7月 9日（木） 13時 15分から 16時 30分

２ 場 所  年金記録確認奈良地方第三者委員会 会議室

３ 出席者  （委員会）北岡委員長、須賀委員、中井委員

（事務室）戸田事務室長 ほか

４ 議 題

（１）申立書の受付状況

（２）申立事案の審議

（３）その他

５ 議事要旨

（１）部会の冒頭、事務室から、申立書の受付件数について報告された。

ⅰ 奈良県内の社会保険事務所における申立書の受付件数

  1,261件（厚生年金 490件、国民年金 771件）（7月 5日現在）

ⅱ 奈良社会保険事務局から奈良地方第三者委員会への申立書の転送件数

   1,190件（厚生年金 453件、国民年金 737件）（7月 9日現在）

（２）今回の部会では、次のとおり申立事案の審議が行われ、あっせん案が 2件（厚生年金 1件、国民年

金 1件）、非あっせん案が 4件（厚生年金 2件、国民年金 2件）決定された。

○ 事案の審議

14件（厚生年金 9件（新規 6件、継続 3件）、国民年金 5件（新規 2件、継続 3件））

（３）次回第一部会は 7月 16日（木）13時 15分から開催することとなった。

（文責：奈良地方第三者委員会事務室、後日修正の可能性あり）

年金記録確認奈良地方第三者委員会 議事要旨（第 52回第三部会）

１ 日 時  平成 21年 7月 9日（木）  9時 00分から 12時 00分

２ 場 所  年金記録確認奈良地方第三者委員会 会議室

３ 出席者  （委員会）中川部会長、武野委員、千阪委員、平櫛委員

（事務室）戸田事務室長 ほか

４ 議 題

（１）申立書の受付状況

（２）申立事案の審議

（３）その他

５ 議事要旨

（１）部会の冒頭、事務室から、申立書の受付件数について報告された。

ⅰ 奈良県内の社会保険事務所における申立書の受付件数

  1,261件（厚生年金 490件、国民年金 771件）（7月 5日現在）

ⅱ 奈良社会保険事務局から奈良地方第三者委員会への申立書の転送件数

   1,190件（厚生年金 453件、国民年金 737件）（7月 9日現在）

（２）今回の部会では、次のとおり申立事案の審議及び経過報告が行われ、あっせん案が 1件（厚生年金

1件）、非あっせん案が 5件（厚生年金 2件、国民年金 3件）決定された。

① 事案の審議

12件（厚生年金 4件（新規 1件、継続 3件）、国民年金 8件（新規 4件、継続 4件））

② 継続事案の経過報告

    1件（国民年金 1件）

（３）次回第三部会は 7月 16日（木）9時から開催することとなった。

（文責：奈良地方第三者委員会事務室、後日修正の可能性あり）

年金記録確認奈良地方第三者委員会 議事要旨（第 81回第一部会）

１ 日 時  平成 21年 7月 16日（木） 13時 15分から 16時 30分

２ 場 所  年金記録確認奈良地方第三者委員会 会議室

３ 出席者  （委員会）北岡委員長、腰岡委員、須賀委員、中井委員

（事務室）戸田事務室長 ほか

４ 議 題

（１）申立書の受付状況

（２）申立事案の審議

（３）その他

５ 議事要旨

（１）部会の冒頭、事務室から、申立書の受付件数について報告された。

ⅰ 奈良県内の社会保険事務所における申立書の受付件数

  1,272件（厚生年金 496件、国民年金 776件）（7月 12日現在）

ⅱ 奈良社会保険事務局から奈良地方第三者委員会への申立書の転送件数

   1,199件（厚生年金 462件、国民年金 737件）（7月 16日現在）

（２）今回の部会では、次のとおり申立事案の審議及び経過報告が行われ、非あっせん案が 2件（厚生年

金 2件）決定された。

① 事案の審議

8件（厚生年金 5件（新規 3件、継続 2件）、国民年金 3件（新規 1件、継続 2件））

② 継続事案の経過報告

    1件（国民年金 1件）

（３）次回第一部会は 7月 23日（木）13時 15分から開催することとなった。

（文責：奈良地方第三者委員会事務室、後日修正の可能性あり）

年金記録確認奈良地方第三者委員会 議事要旨（第 81回第二部会）

１ 日 時  平成 21年 7月 16日（水） 9時 00分から 12時 00分

２ 場 所  年金記録確認奈良地方第三者委員会 会議室

３ 出席者  （委員会）森村部会長、景山委員、下村委員、野村委員

（事務室）戸田事務室長 ほか

４ 議 題

（１）申立書の受付状況

（２）申立事案の審議

（３）その他

５ 議事要旨

（１）部会の冒頭、事務室から、申立書の受付件数について報告された。

ⅰ 奈良県内の社会保険事務所における申立書の受付件数

  1,272件（厚生年金 496件、国民年金 776件）（7月 12日現在）

ⅱ 奈良社会保険事務局から奈良地方第三者委員会への申立書の転送件数

   1,199件（厚生年金 462件、国民年金 737件）（7月 16日現在）

（２）今回の部会では、次のとおり申立事案の審議が行われ、あっせん案が 2件（厚生年金 1件、国民年

金 1件）、非あっせん案が 5件（厚生年金 1件、国民年金 4件）、決定された。

○ 事案の審議

12件（厚生年金 3件（新規 1件、継続 2件）、国民年金 9件（新規 3件、継続 6件））

（３）次回第二部会は 7月 23日（木）9時から開催することとなった。

（文責：奈良地方第三者委員会事務室、後日修正の可能性あり）

年金記録確認奈良地方第三者委員会 議事要旨（第 53回第三部会）

１ 日 時  平成 21年 7月 16日（木）  9時 00分から 12時 00分

２ 場 所  年金記録確認奈良地方第三者委員会 会議室

３ 出席者  （委員会）中川部会長、武野委員、千阪委員、平櫛委員

（事務室）森田事務室次長 ほか

４ 議 題

（１）申立書の受付状況

（２）申立事案の審議

（３）その他

５ 議事要旨

（１）部会の冒頭、事務室から、申立書の受付件数について報告された。

ⅰ 奈良県内の社会保険事務所における申立書の受付件数

  1,272件（厚生年金 496件、国民年金 776件）（7月 12日現在）

ⅱ 奈良社会保険事務局から奈良地方第三者委員会への申立書の転送件数

   1,199件（厚生年金 462件、国民年金 737件）（7月 16日現在）

（２）今回の部会では、次のとおり申立事案の審議及び経過報告が行われ、あっせん案が 4件（厚生年金

1件、国民年金 3件）、非あっせん案が 3件（厚生年金 2件、国民年金 1件）決定された。

○ 事案の審議

13件（厚生年金 5件（新規 1件、継続 4件）、国民年金 8件（新規 4件、継続 4件））

（３）次回第三部会は 7月 23日（木）9時から開催することとなった。

（文責：奈良地方第三者委員会事務室、後日修正の可能性あり）

年金記録確認奈良地方第三者委員会 議事要旨（第 82回第一部会）

１ 日 時  平成 21年 7月 23日（木） 13時 15分から 16時 30分

２ 場 所  年金記録確認奈良地方第三者委員会 会議室

３ 出席者  （委員会）北岡委員長、腰岡委員、須賀委員、中井委員

（事務室）戸田事務室長 ほか

４ 議 題

（１）申立書の受付状況

（２）申立事案の審議

（３）その他

５ 議事要旨

（１）部会の冒頭、事務室から、申立書の受付件数について報告された。

ⅰ 奈良県内の社会保険事務所における申立書の受付件数

  1,281件（厚生年金 501件、国民年金 780件）（7月 19日現在）

ⅱ 奈良社会保険事務局から奈良地方第三者委員会への申立書の転送件数

   1,204件（厚生年金 467件、国民年金 737件）（7月 23日現在）

（２）今回の部会では、次のとおり申立事案の審議及び経過報告が行われ、非あっせん案が 6件（厚生年

金 5件、国民年金 1件）決定された。

① 事案の審議

10件（厚生年金 7件（新規 2件、継続 5件）、国民年金 3件（新規 2件、継続 1件））

② 継続事案の経過報告

    1件（国民年金 1件）

（３）次回第一部会は 7月 30日（木）13時 15分から開催することとなった。

（文責：奈良地方第三者委員会事務室、後日修正の可能性あり）

年金記録確認奈良地方第三者委員会 議事要旨（第 54回第三部会）

１ 日 時  平成 21年 7月 23日（木）  9時 00分から 12時 00分

２ 場 所  年金記録確認奈良地方第三者委員会 会議室

３ 出席者  （委員会）中川部会長、武野委員、千阪委員、平櫛委員

（事務室）森田事務室次長 ほか

４ 議 題

（１）申立書の受付状況

（２）申立事案の審議

（３）その他

５ 議事要旨

（１）部会の冒頭、事務室から、申立書の受付件数について報告された。

ⅰ 奈良県内の社会保険事務所における申立書の受付件数

  1,281件（厚生年金 501件、国民年金 780件）（7月 19日現在）

ⅱ 奈良社会保険事務局から奈良地方第三者委員会への申立書の転送件数

   1,204件（厚生年金 467件、国民年金 737件）（7月 23日現在）

（２）今回の部会では、次のとおり申立事案の審議が行われ、あっせん案が 1件（国民年金 1件）、非あっ

せん案が 2件（厚生年金 1件、国民年金 1件）決定された。

○ 事案の審議

7件（厚生年金 1件（継続 1件）、国民年金 6件（新規 4件、継続 2件））

（３）次回第三部会は 7月 30日（木）9時から開催することとなった。

（文責：奈良地方第三者委員会事務室、後日修正の可能性あり）

年金記録確認奈良地方第三者委員会 議事要旨（第 83回第一部会）

１ 日 時  平成 21年 7月 30日（木） 13時 15分から 16時 30分

２ 場 所  年金記録確認奈良地方第三者委員会 会議室

３ 出席者  （委員会）北岡委員長、須賀委員、中井委員

（事務室）戸田事務室長 ほか

４ 議 題

（１）申立書の受付状況

（２）申立事案の審議

（３）その他

５ 議事要旨

（１）部会の冒頭、事務室から、申立書の受付件数について報告された。

ⅰ 奈良県内の社会保険事務所における申立書の受付件数

  1,293件（厚生年金 509件、国民年金 784件）（7月 26日現在）

ⅱ 奈良社会保険事務局から奈良地方第三者委員会への申立書の転送件数

   1,209件（厚生年金 472件、国民年金 737件）（7月 30日現在）

（２）今回の部会では、次のとおり申立事案の審議が行われ、あっせん案が 4件（厚生年金 1件、国民年

金 3件）、非あっせん案が 3件（厚生年金 3件）決定された。

○ 事案の審議

11件（厚生年金 7件（新規 3件、継続 4件）、国民年金 4件（継続 4件））

（３）次回第一部会は 8月 6日（木）13時 15分から開催することとなった。

（文責：奈良地方第三者委員会事務室、後日修正の可能性あり）

年金記録確認奈良地方第三者委員会 議事要旨（第 55回第三部会）

１ 日 時  平成 21年 7月 30日（木）  9時 00分から 12時 00分

２ 場 所  年金記録確認奈良地方第三者委員会 会議室

３ 出席者  （委員会）中川部会長、武野委員、千阪委員、平櫛委員

（事務室）森田事務室次長 ほか

４ 議 題

（１）申立書の受付状況

（２）申立事案の審議

（３）その他

５ 議事要旨

（１）部会の冒頭、事務室から、申立書の受付件数について報告された。

ⅰ 奈良県内の社会保険事務所における申立書の受付件数

  1,293件（厚生年金 509件、国民年金 784件）（7月 26日現在）

ⅱ 奈良社会保険事務局から奈良地方第三者委員会への申立書の転送件数

   1,209件（厚生年金 472件、国民年金 737件）（7月 30日現在）

（２）今回の部会では、次のとおり申立事案の審議が行われ、非あっせん案が 5件（厚生年金 1件、国民

年金 4件）決定された。

○ 事案の審議

9件（厚生年金 3件（新規 2件、継続 1件）、国民年金 6件（新規 1件、継続 5件））

（３）次回第三部会は 8月 6日（木）9時から開催することとなった。

（文責：奈良地方第三者委員会事務室、後日修正の可能性あり）

	奈良（平成21年07月分）
	07001第79回第一部会（７月２日開催）
	07002第79回第二部会（７月２日開催）
	07003第51回第三部会（７月２日開催）
	07004第80回第二部会（７月８日開催）
	07005第80回第一部会（７月９日開催）
	07006第52回第三部会（７月９日開催）
	07007第81回第一部会（７月16日開催）
	07008第81回第二部会（７月16日開催）
	07009第53回第三部会（７月16日開催）
	07010第82回第一部会（７月23日開催）
	07011第82回第二部会（７月23日開催）
	07012第54回第三部会（７月23日開催）
	07013第83回第一部会（７月30日開催）
	07014第83回第二部会（７月30日開催）
	07015第55回第三部会（７月30日開催）